



## SIRKULÆRE FORRETNINGSMODELLER OG BÆREKRAFTIGE VERDIKJEDER

*Dette programmet gir deg og din bedrift verktøy og metoder for å skape bærekraftige og konkurransedyktige selskaper, samt innsikt og inspirasjon fra ledende europeiske miljøer innen sirkulærøkonomi.*

### OM PROGRAMMET:

Dette er et praktisk kurs for næringslivsledere, hvor man på tvers av industrier og fagområder vil jobbe med case-oppgaver for å utvikle bærekraftige og sirkulære forretningsstrategier.

Programmet passer deg som søker kunnskap og praktiske ferdigheter knyttet til sirkulær økonomi, forretningsmodell-innovasjon og gjennomføring av større omstillingsprosjekter.

Deltakerne utarbeider et business case i egen bedrift basert på sirkulærøkonomiske prinsipper. Faglig veiledning i valg av case, utarbeidelse av forslaget, samt oppfølging og implementering i bedriften, er en vesentlig del av kurset.

Programmet gjennomføres med en kombinasjon av fysiske samlinger og digitale moduler, samt faglig diskusjon og oppfølging rundt bedriftsrelevante spørsmål.

### PLAN:

**Kick-off** på digital plattform: juli/august 2020

**Modul 1:** 08.09. - 11.09. 2020 i Genève, Sveits

**Modul 2-4:** september 2020 - februar 2021  
- Interaktive digitale moduler

**Modul 5:** 2. - 4. februar 2021 på Handelshøyskolen BI - campus Oslo

Se link under for mer om det faglige innholdet.

### PRIS:

For RENAS-medlemmer er prisen kr 95.000,- inkludert hotellopphold i Genève.

For andre deltakere er prisen kr 120.000,-

Det gis også 50% rabatt på deltaker nr. 2 fra samme bedrift.

### MER INFORMASJON OG PÅMELDING:

[bi.no/sirkularokonomi](https://bi.no/sirkularokonomi)



Lederprogrammet er et partnerskap der Handelshøyskolen BI, RENAS og Circular Norway har inngått et samarbeid med noen av de fremste europeiske ekspertmiljøene, World Business Council for Sustainable Development (WBCSD) og SYSTEMIQ, for å utvikle og gjennomføre et program med formål om å gi norske ledere innsikt og kunnskap om mulighetene sirkulære forretningsmodeller og bærekraftige verdikjeder skaper for ulike bransjer og industrier.